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WSPOLZAWODNICTWO SPORTOWE SZKOt W LICZBACH 2018/2019

Liczba zawodow w SRS

stan 13.05.2019

Szczebel / Rozgrywki
ogolnopolskie
wojewddzkie

1/2 wojewddzkich
1/4 wojewddzkich
powiatowe
1/2 powiatowych

miejskie / gminne

KOLEJNOSC WOJEWODZTW Z LICZBY
WPROWADZONYCH ZAWODOW DO SRS

% NAJWYZSZE) WPROWADZONE)J
WARTOSCI ZAWODOW w SRS Pomorskie
3954 zawodow w stosunku do innych
wojewodztw

Dolno slgskie

138
236
82
1302
160
471

2 389

60,4

N

Kujawsko- pomorskie

o

133
157
931
9
369

1678

10

42,4

Lubelskie

96
323
69
1065
23
363

1939

49,0

Lubuskie

62
51
70

375

565

14

14,3

todzkie

68

306

22

1121

22

203

1742

8

44,1

Matopolskie

112

174

0

1504

133

1060

2983

75,4

Mazowieckie

35

419

527
0
745

1726

43,7

Opolskie

90

158

803
181
1193

2425

61,3

Podkarpackie

106
159
300
1159
77
1374

3175

80,3

Podlaskie

105
255
88

339

64

851

12

21,5

11

Pomorskie

78

347

1273
20
2236

3 954

100,0

12

Slaskie

z

68
206
651
413

9

272

1619

11

40,9

Swieto krzyskie

z

84
111
7
10
0
0

212

16

5,4

=
>

Warminsko-mazurskie

77
146

132

61

513

15

13,0

Wielkopolskie

75
40
315
1502
196
30

2158

54,6

=
)]

Zachodnio pomorskie

24
130
359

46

19

636

13

16,1

finaty ogdlnopolskie

61

61

%

razem liczba
zawodow
wprowadzona
do SRS

61
1351
3019
2037
12 815

877
8 466

28 626



WSPOLZAWODNICTWO SPORTOWE SZKOt W LICZBACH

POROWNANIE wprowadzonych zawodéw sportowych do SRS w latach

Szczebel / Rozgrywki

razem 2017

razem 2018

razem 2019 (13.05.19)

roznica 2019 minus 2017

2018 2019

N

Lubelskie
Lubuskie
todzkie
Opolskie
Podlaskie
Slaskie

z

Dolno $laskie
Matopolskie
Mazowieckie
Podkarpackie
Pomorskie
Swieto krzyskie
Wielkopolskie

z

Kujawsko- pomorskie
Warminsko-mazurskie
Zachodnio pomorskie

1649 2912 1125 2142 1190

2515 1727 1882 1844 2963 1228 2303 2232 3876 1779

2389 1678 1939 1742 2983 1726 2425 3175 3954 1619

-310 1678 474 283 1985

razem liczba
zawodow

ogolnopolskie wprowadzona

do srs

rdznica 2018,2019
minus 2017

23 043 0

27 492 4449

28 626 5583

5583



WSPOLZAWODNICTWO SPORTOWE SZKOt
W LICZBACH 2018/2019

IGRZYSKA MLODZIEZY

IGRZYSKA DZIECI SZKOLNEJ LICEALIADA RAZEM
31 29 24 84
132 126 114 372
497 466 384 1347
1197 1043 30 2270
1857 1664 552 4073

wg. statystyk WSZS Gdansk

IGRZYSKA MLODZIEZY

IGRZYSKA DZIECI SZKOLNE) LICEALIADA RAZEM
33 29 27 89
122 120 126 368
553 466 472 1491
Brak danych w

statystykach SRS




WYNIKI FINALOW KRAJOWYCH 2019
IGRZYSKA DZIECI

RODZAJ ZAWODOW KATEGORIA MIEJSCE DATA “ WYNIK

Szkota Podstawowa w Pogodrzu 1 miejsce
Paulina Urban (SP Bojano) 2 miejsce
' Kamion Anna Krytenko (SP Pogdrze) 3 miejsce
dziewczeta TEpEieaE 24.04.2019 Julia Pilarska (SP Pogdrze) 4 miejsce
Natalia Proc¢ (SP 2 Prabuty) 3 miejsce
DRUZYNOWE BIEGI Marta Chmurzynska (SP 1 Cztuchdw) 6 miejsce
. PRZELAJOWE Szkota Podstawowa nr 81 w Gdansku 1 miejsce
INDYWIDUALNIE Kamil Nowak (SP 81 Gdarisk) 1 miejsce
Kamion Jakub Kluka (ZS Nowy Klincz) 2 miejsce
chtopcy mazowieckie 26.04.2019 Daniel Lidzbarski ( SP Miszewo) 4 miejsce
Kajetan Kosicki (SP 10 Stupsk) 5 miejsce
Mateusz Borski (SP 8 Wejherowo) 6 miejsce
Jakub Wyszomierski (SP 16 Gdynia) 7 miejsce
, Publiczna Szkota Podstawowa nr 8 3 miejsce
dziewczeta Ostroda : 10-12.06.2019 W Starogardzie Gd. 1429 pkt
warminsko-mazurskie
2 CZWORBOJ LA
i Szkota Podstawowa nr 11 w Tczewie 2 miejsce
chtopcy Ostroda . 10-12.06.2019 1321 pkt
warminsko-mazurskie
SP Nowy Dwor Kwidzynski 1 miejsce
. Szkota Podstawowa w Baninie 3 miejsce
dziewczeta Elblag 07-09.06.2019 EEE I e e — 11 e
3 FESTIWAL UNIHOKEJA
Szkota Podstawowa nr 35 w Gdansku 2 miejsce
chtopey Elblag 07-09.06.2019 :E QLSEOV\ledym Lll 2::2:

SP Gardeja 17 miejsce



WYNIKI FINALOW KRAJOWYCH 2019
IGRZYSKA DZIECI
Do | ommawooow | wwooma | wese | omn | swox | e

dziewczeta Zyrardéw 05-07.06.2019 Szkota Podstawowa nr 5 w Kartuzach 3 miejsce
4 KOSZYKOWKA
. 30.05- . ..
chtopcy Biatystok 5 06.2019 Szkota Podstawowa nr 7 w Sopocie 3 miejsce
dziewczeta Bierun 28-30.03.2019 SP nr 2 w Miastku 11 miejsce
5 BADMINTON
chtopcy Bierun 28-30.03.2019 SP nr 8 w Gdansku 10 miejsce
dziewczeta Rawa Mazowiecka 16-18.05.2019 SP w Miechucinie 15 miejsce
6 DRUZYNOWY TENIS STOLOWY
chtopcy Rawa Mazowiecka 16-18.05.2019 SP nr 50 w Gdansku 15 miejsce
) dziewczeta Gtuchotazy 23-26.05.2019 SP nr 85 w Gdansku 5 miejsce
7 PILKA SIATKOWA 4-ki
chtopcy Gtuchotazy 23-26.05.2019 SP w Chwaszczynie 13 miejsce
8 SZACHY DRUZYNOWE cht + dz. Pokrzywna 26-29.05.2019 E;e;:lglc'ﬁma Szkofa Podstawowa w 25 miejsce
dziewczeta Gluchotaz 30.05- Szkota Podstawowa z Oddziatami 2 mieisce
& y 2.06.2019 Mistrzostwa Sportowego w Kwidzynie )
9 PItKA RECZNA
30.05- . . -
chtopcy Gtuchotazy 5 06.2019 SP z OMS w Kwidzynie 4 miejsce
. dziewczeta Gtuchotazy 13-16.06.2019 SP w Somoninie 7 miejsce
10 PILtKA NOZNA
chtopcy Gtuchotazy 13-16.06.2019 SP nr 2 w Pelplinie 5 miejsce



WYNIKI FINALOW KRAJOWYCH 2019
Igrzyska Mtodziezy Szkolnej

RODZAJ ZAWODOW KATEGORIA MIEJSCE DATA | SZKOA | WYNK

Szkota Podstawowa nr 1 w Bytowie 5 miejsce
Julia Gruchata (SP Goreczyno) 1 miejsce
Amelia Zakrzewska (SP Rodowo) 3 miejsce
Daria Domzalska (SP nr 8 Rumia) 2 miejsce
. Kamion Amelia Pobtocka (SP Skorzewo) 3 miejsce
ST mazowieckie 26.04.2019 Weronika Odryl (SP nr 5 Wejherowo) 4 miejsce
Paulina Markiewicz (SP St. Gronowo) 5 miejsce
DRUZYNOWE BIEGI O|I\{V.Ia Chmurzynska (SP Kllukowa) 5 m!e!sce
Emilia Brucka (SP nr 1 Bytow) 6 miejsce
1 PRZELAJOWE
INDYWIDUALNIE Cezary Kumiszcza (SP nr 1 Cztuchéw) 1 miejsce
Mitosz Wesotowski (SP nr 6 Kwidzyn) 1 miejsce
Jakub Godlewski (SP nr 8 Wejherowo) 1 miejsce
Kamion Krzysztof Kasprowicz (SP nr 5 Bytow) 2 miejsce
nCEY mazowieckie 26.04.2019 Tymoteusz Kil (SP Rodowo) 4 miejsce
Adrian Remus (SP Brusy) 6 miejsce
Dawid Tomaszek (SP nr 16 Gdynia) 6 miejsce
SP nr 81 Gdansk 2 miejsce
Gimnazjum nr 19 Gdynia 4 miejsce
dziewczeta Elblag 07-09.06.2019 SP nr 48 Gdynia 6 miejsce
SP Nowy Dwor Kwidzyrski 11 miejsce
2 FESTIWAL UNIHOKEJA

chtopcy Elblag 07-09.06.2019  Gimnazjum nr 11 Gdynia 11 miejsce



WYNIKI FINALOW KRAJOWYCH 2019
Igrzyska Mtodziezy Szkolnej

RODZAJ ZAWODOW KATEGORIA MIEJSCE DATA “ WYNIK

dziewczeta Dwirzvno 07.06- Szkota Podstawowa z Oddziatami 2 mieisce
& ¥ 11.06.2019 Mistrzostwa Sportowego Kwidzyn )
3 PILKA RECZNA
chtopc Dzwirzyno 07.06- Szkota Podstawowa nr 3 w Gdansku 8 miejsce
- v 11.06.2019 !
dziewczeta Twardogora 20-22.06-2019 - -
4 SIATKOWKA ;
chtopcy Sulechow 14-16.06.2019 Szko!a Mistrzostwa Sportowego nr 3 3 miejsce
Gdansk
dziewczeta Zgorzelec 16-19.06.2019  Sportowa Szkota Podstawowa w Cztuchowie 16 miejsce
5 KOSZYKOWKA

chtopcy



WYNIKI FINALOW KRAJOWYCH 2019

Licealiad
: . . Powiatowy Zespét Szkét nr 4
DRUZYNOWE BIEGI dziewczeta Kamion 26.04.2019 TG
PRZELAJOWE
dziewczeta Elblag 07-09.06.2019  Fowiatowy ZespotSzkotnr 4
w Wejherowie
FESTIWAL UNIHOKEJA Ogdlnoksztatcgce Szkoty Sportowe
w Gdansku
S5 Elblag 07-09.06.2019 Zespot Szkét Ponadgimnazjalnych
w Prabutach
dziewczeta Wieliczka 10-12.06.2019 I Llcgum Ogolnolkszta’flcace W Malbo.rku
, Powiatowy Zespét Szkét nr 1 w Rumi
SIATKOWKA 2005
chtopcy Ostrdda 02.06.2019 VIII Liceum Ogdlnoksztatcgce w Gdarisku
SZACHY DRUZYN OWE cht. + dz. Pokrzywna 2-5.06.2019 V Liceum Ogélnoksztatcagce w Gdarisku
dziewczeta Aleksandrow tédzki 04-06.06.2019 SMS M. Gortata w Gdansku
KOSZYKOWKA
chtopcy Gorlice 05-07.06.2019 Brak udziatu
dziewczeta Drzonkow 27-29.05.2019 FEIEU 7T SRR L e

w Wejherowie

TENIS STOLtOWY

chtopcy Drzonkow 97-29.05.2019 SMS M. Gortata w Gdansku

2 miejsce

5 miejsce

5 miejsce
8 miejsce

7 miejsce
11 miejsce

14 miejsce

3 miejsce

5 miejsce

3 miejsce

2 miejsce



KLASYFIKACJA WSPOtZAWODNICTWA SPORTOWEGO SZKOt R
w roku szkolnym 2018/2019

IGRZYSKA DZIECI

SKLASYFIKOWANO 454 SZKOtY W KATEGORII IGRZYSK DZIECI

. Szkota Podstawowa Nr 6 w Kwidzynie
. Szkota Podstawowa w Bojanie

Szkota Podstawowa w Tuchomiu

. Szkota Podstawowa nr 81 w Gdansku

. Szkota Podstawowa nr 8 w Gdansku \
Szkota Podstawowa w Baninie
. Szkota Podstawowa w Trgbkach Wielkich
. Szkota Podstawowa nr 6 w Gdyni

. Szkota Podstawowa nr 5 w Chojnicach
10. Szkota Podstawowa nr 2 w Bytowie

10. Szkota Podstawowa w Debrznie

ONNOUAWNR

Wojewaoddzki Szkolny Zwigzek Sportowy w Gdansku
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KLASYFIKACJA WSPOtZAWODNICTWA SPORTOWEGO SZKOt
w roku szkolnym 2018/2019

IGRZYSKA MtODZIEZY SZKOLNE!)

SKLASYFIKOWANO 434 SZKOtY W KATEGORII IGRZYSK MtODZIEZY SZKOLNEJ

. Szkota Podstawowa nr 48 w Gdyni
. Szkota Podstawowa w Bolszewie

. Szkota Podstawowa nr 3 w Miastku
Szkota Podstawowa nr 4 w Tczewie
. Szkota Podstawowa nr 1 w Leborku
. Sportowa Szkota Podstawowa w Cztuchowie (Gimnazjum)

. Szkota Podstawowa z Oddziatami Mistrzostwa Sportowego w Kwidzynie
. Szkota Mistrzostwa Sportowego w Malborku

. Szkota Podstawowa nr 4 w Redzie
10. Szkota Podstawowa nr 1 w Bytowie

SZKOLNY
{ !‘1 ZWIAZEK

\SZ5 smmo\n i

Wojewaoddzki Szkolny Zwigzek Sportowy w Gdansku






KLASYFIKACJA WSPOLZAWODNICTWA SPORTOWEGO SZKOt
w roku szkolnym 2018/2019

LICEALIADA

SKLASYFIKOWANO 119 szkOt PONADPODSTAWOWYCH

. Il Liceum Ogdlnoksztatcace w Starogardzie Gdanskim
. Zespot Szkot Ogolnoksztatcgecych nr 2 w Kwidzynie
. Zespot Szkdt w Sztumie
. Powiatowy Zespot Szkot nr 4 w Wejherowie
. | Liceum Ogodlnoksztatcgce w Pucku
. Zespot Szkdt w Chojnicach
. lll Liceum Ogodlnoksztatcgce w Gdyni
. Liceum Ogodlnoksztatcgce Sportowe w Cztuchowie
. Il Liceum Ogodlnoksztatcgce w Malborku
10. | Liceum Ogodlnoksztatcgce w Koscierzynie

OO NOTULPA WNPR

Wojewaoddzki Szkolny Zwigzek Sportowy w Gdansku
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#spotecznosESKS
aktywne i zdrowe spofeczenstwo
kochajace sport

1095
grup

#SKStaczypokolenia

zaangazowanie catych
rodzin

#SKSedukuje

konferencje szkoleniowe,

baza wiedzy
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! ,\ (ZKOLNY KLUB SPORTOWY Sz kél-
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#SKSonline
dziennik, aplikacja,
serwis

SZKOLNY KLUB SPORTOWY W WOJEWODZTWIE

#SKSmotywuje
konkursy, wydarzenia,
spotkania ze sportowcami

#SKSkibicuje

kibicowanie, wspdlne
przezywanie
sportowych emocjil

POMORSKIM




bytowski
chojnicki
cztuchowski
gdanski
kartuski
koscierski
kwidzynski
leborski

malborski

37
33
15
24
46
31
28
13

18

SZKOLNY KLUB SPORTOWY 2019 w liczbach

55
53
25
35
71
57
47
20

33

67
65
27
46
91
74
51
26

37

CHLOPCY

595
636
228
465
752
682
503
235

379

DZIEWCZETA

720
566
236
455
906
653
411
223

326

Wojewodzki Szkolny Zwigzek Sportowy w Gdansku
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nowodworski
pucki
stupski
starogardzki
tczewski
wejherowski
sztumski
Gdansk
Gdynia
Stupsk
Sopot

10
22
33
34
36
52
14
70
21
13

17
31
46
61
54
97
19
130
34
24

Wojewodzki Szkolny Zwigzek Sportowy w Gdansku

19
34
56
75
65

108
21

142
41
25

CHLOPCY

165
312
556
731
548
893
254
1362
361
289
20

DZIEWCZETA

171
287
475
631
623
1120
184
1250
417
204
11

10
13

10
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Ministerstwo
Sportu 1 Turystyki

Wojewaoddzki Szkolny Zwigzek Sportowy w Gdansku
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